
PRAVIDLA PRO MIMOŠKOLNÍ AKTIVITY V TĚLOCVIČNĚ  

ZŠ a MŠ BUDÍŠKOVICE 

 

I. ORGANIZOVANÉ AKTIVITY 

o Zájemce o využití tělocvičny uzavře s OÚ Smlouva o pronájmu včetně 

hmotné odpovědnosti za veškerý inventář. Tímto se zájemce stává 

odpovědnou osobou za provoz aktivity a jeho nezbytná přítomnost je 

vyžadována po celou dobu trvání aktivity. Aktivita bude volně dostupná 

dětem/občanům Budíškovic a bude prováděna pravidelně v určené době dle 

zveřejněného Rozvrhu aktivit tělocvičny. 

o Klíče od tělocvičny budou k dispozici na OÚ v pracovní době, pro vracení 

klíčů bude zřízena uzamykatelná schránka, klíče se budou vracet 

bezprostředně po ukončení aktivity. Rozvrh aktivit tělocvičny bude 

zveřejněn na webových stránkách obce a vyvěšen na nástěnce před 

tělocvičnou. 

o Za splnění výše uvedených podmínek bude tělocvična pronajata bezplatně 

pro děti do 15 let. 

o Za splnění výše uvedených podmínek bude tělocvična pronajata v sazbě 

100,-Kč za každou započatou hodinu pro ostatní občany Budíškovic. 

 

 

II. INDIVIDUÁLNÍ AKTIVITY 

o Zájemce o využití tělocvičny uzavře s OÚ Smlouvu o pronájmu včetně 

hmotné odpovědnosti za veškerý inventář. Tímto se zájemce stává 

odpovědnou osobou za provoz aktivity a jeho nezbytná přítomnost je 

vyžadována po celou dobu trvání aktivity. Individuální aktivita může být 

zařazena pouze ve volných termínech tělocvičny, organizované a školní 

aktivity mají vždy přednost. Klíče od tělocvičny budou k dispozici na OÚ 

v pracovní době, pro vracení klíčů bude zřízena uzamykatelná schránka, 

klíče se budou vracet bezprostředně po ukončení aktivity. Rozvrh aktivit 

tělocvičny bude zveřejněn na webových stránkách obce a vyvěšen na 

nástěnce před tělocvičnou. 

o Za splnění výše uvedených podmínek bude tělocvična pronajata v sazbě 50,- 

Kč za každou započatou hodinu pro děti do 15 let. 

o Za splnění výše uvedených podmínek bude tělocvična pronajata v sazbě 

150,-Kč za každou započatou hodinu pro ostatní občany Budíškovic. 

 

 

 

 


